平成２３年６月２１日

各 位

社団法人 日本病院薬剤師会

平成23年度がん専門薬剤師集中教育講座（東京会場）の申込について

８月６日（土）７日（日）の２日間にわたりニューピアホール（浜松町）で開催を

予定しております「平成23年度がん専門薬剤師集中教育講座（東京会場）」の申込に

つきましては、７月５日（火）午後１時 より開始いたします。以下の申込方法をお

読みいただき、お申込ください。

○申込方法

・通常の講習会の申込と同じ方法ですが、

 午後1時までに申込のページを開いた場合は、「申込の受け付けは終了いたしま

した。多数のお申し込みありがとうございました。」と表示されています。

・午後 1 時以降に申込のページを開いていただければ、「新規参加登録はこちら」の

ボタンに変更になりますので、これクリックして受講申込フォームに必要事項を入

力してください（以降は通常の講習会の申込と同じです）。

 ※氏名、勤務先の名称および所在地は正確に記入をお願いいたします。

・ なお、定員に達した場合、再び参加申込のページは「申込の受け付けは終了い

たしました。多数のお申し込みありがとうございました。」となります。

今回の募集の案内を含め、本講習会に関する情報は、すべて本Ｗｅｂサイトに掲

示いたしますので、この情報をもってご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、キャンセル待ちを行う予定はございません。